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TORBA NA LINĘ TANK EVO CLIMBING TECHNOLOGY
204,99 zł brutto 166,66 zł - netto
Categories: Akcesoria

OPIS PRODUKTU

Torba na linę TANK EVO Climbing Technology

Torba na linę Climbing Technology Tank Evo to stosunkowo lekki model, które świetnie zabezpiecza linę i szpej w czasie
transportu i podejścia pod ścianę. Model ten najwygodniej nosi się w formie plecaka, kiedy całość zapewnia wygodę.

Każdy wspinacz doskonale wie, że jeśli odpowiednio zadba o szpej, to posłuży on niezawodnie przez długi czas. Stąd też tak
duży wybór wśród worków na szpej oraz toreb na linę. Model Climbing Technology Tank Evo zapewnia w tej kwestii
kompleksowe rozwiązanie – pozwala na wygodne przenoszenie całego sprzętu, zarówno w czasie transportu, jak i
podchodzenia pod ścianę oraz świetnie zabezpiecza go przed zabrudzeniem już w czasie wspinaczki.

Plecak na linę Climbing Technology Tank Evo jest stosunkowo lekki. Panel który najczęściej będzie się stykał z ziemią
wykonano z wytrzymałego materiału. Szelki zostały poszerzone, dzięki czemu zapewniają zwiększony komfort. Regulacja ich
długości pozwala na optymalne dopasowanie całości, niezależnie od sylwetki.
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Do środka można się dostać poprzez panel stykający się z plecami. Długi zamek pozwala na jego całkowite otwarcie. W
środku znajduje się sporych rozmiarów, zintegrowana płachta na linę. Została ona wszyta w taki sposób, że jej środkiem jest
wnętrze plecaka, a płachta zapewnia dodatkową przestrzeń dookoła. Takie rozwiązanie pozwala świetnie chronić linę i
pozostały szpej przed zabrudzeniem. To idealne rozwiązanie na piaszczystym czy błotnistym podłożu. Dodatkowo każdy
narożnik płachty został zakończony pętlą, do której można przywiązać linę.

Torba na linę Climbing Technology Tank Evo została również wyposażona w praktyczną kieszeń z zamkiem umieszczoną z
boku. To idealne miejsce na dokumenty, klucze, topo czy inne rzeczy, które nie powinny mieszać się ze szpejem.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

TORBA CLIMBING TECHNOLOGY TANK EVO - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Duża pojemność pozwala zmieścić w niej linę o długości do 80 m;
Uchwyt do przenoszenia w ręce;
Szerokie pasy ramienne z regulacją długości;
Umieszczona z boku kieszeń z zamkiem na mniejsze rzeczy;
Szeroki dostęp do wnętrza poprzez zapinany zamkiem panel stykający się z plecami;
Zintegrowana płachta na linę z taśmami na każdym narożniku;
Dwie pętle z taśmy we wnętrzu torby.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 7X9870000
Kolor zielony
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Backpacks and Poles
Przeznaczenie Wspinaczka / Bouldering
Rodzaj plecaka Plecak z płachtą na linę
Pojemność 25 l
Waga ~ 500 g
System hydracyjny Brak (niekompatybilny)
Pokrowiec przeciwdeszczowy plecak Brak
System nośny Klasyczny, prosty
Regulacja systemu nośnego Brak - panel zawieszenia pasów ramiennych o stałej wysokości zawieszenia (bez regulacji
w pionie).
Dopasowanie Szelki (pasy ramienne) o zmiennej długości, anatomicznie profilowane pasy ramienne
System nośny Uniwersalny - dla dorosłych
Dostęp do głównej komory Od strony pleców
CE Nie
Certyfikat TÜV/GS Nie


